様式第７号の２（第１３条関係）

責任技術者登録辞退届

年  月  日

たつの市長      様

届出者

住所

氏名

電話

辞退者との続柄

下記の者は、たつの市下水道排水設備指定工事店規則第１３条第２項第２号に該当

する者となったため、同条第３項の規定により届け出します。

記

辞

退

者

 ふ り が な

 氏 名

 生 年 月 日 年   月   日

 住 所

 登 録 番 号 第         号

 勤 務 先
所在地

会社名         電話   （   ）